
郑州电信枢纽楼整改专项(1#综合生产楼)暖通工程项目中标候选人公示

（招标编号：豫工程 20240511001）

       
公示结束时间：2024年 09月 24日          

一、评标情况

标段(包)[001]郑州电信枢纽楼整改专项(1#综合生产楼)暖通工程项目:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：河南沃德环境科技有限公司，投标报价：550.477609万元，质

量：详见公示内容，工期/交货期/服务期：60天；

      中标候选人第 2名：河南五建建设集团有限公司，投标报价：576.972859万元，质

量：详见公示内容，工期/交货期/服务期：60天；

      中标候选人第 3名：河南省大成建设工程有限公司，投标报价：582.428179万元，

质量：详见公示内容，工期/交货期/服务期：60天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(河南沃德环境科技有限公司)的项目负责人：秦志刚详见公示内容;

      中标候选人(河南五建建设集团有限公司)的项目负责人：黄伟详见公示内容;

      中标候选人(河南省大成建设工程有限公司)的项目负责人：郭城锟详见公示内容;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(河南沃德环境科技有限公司)的资格能力条件：详见公示内容;

      中标候选人(河南五建建设集团有限公司)的资格能力条件：详见公示内容;

      中标候选人(河南省大成建设工程有限公司)的资格能力条件：详见公示内容;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(河南沃德环境科技有限公司)的评标情况：详见公示内容;

      中标候选人(河南五建建设集团有限公司)的评标情况：详见公示内容;

      中标候选人(河南省大成建设工程有限公司)的评标情况：详见公示内容;

二、提出异议的渠道和方式

详见公示内容

三、其他

    郑州电信枢纽楼整改专项(1#综合生产楼)暖通工程项目中标候选人公示



 郑州电信枢纽楼整改专项(1#综合生产楼)暖通工程项目（招标编号为豫工程 20240511001）

于 2024-09-19在河南省公共资源交易中心依法进行公开开标、评标后，评标委员会按照招

标文件规定的评标标准和方法进行了评审，现将本次招标的中标候选人公示如下： 

一、中标候选人 

第一名 第二名 第三名

中标候选人 河南沃德环境科技有限公司 河南五建建设集团有限公司 河南省大成建设工程

有限公司

投标报价(元)/投标费率(%)  5504776.090 5769728.590 5824281.790

项目负责人 秦志刚 黄伟 郭城锟

质量 符合现行国家有关工程验收规范和标准的要求合格 符合现行国家有关工程验收规范和

标准的要求合格 符合现行国家有关工程施工验收规范和标准的要求合格

工期（交货期） 60 60 60

1.1、中标候选人项目管理人员情况

序号 标段编号 单位名称 姓名 人员类别 职务 身份证号码 职业资格证书 证书编号

1 豫工程 20240511001001 河南省大成建设工程有限公司 郭城锟 其他 项目经

理 410***********0218 建造师证 豫 2412021202403913 

2 豫工程 20240511001001 河南五建建设集团有限公司 黄伟 其他 项目经

理 410***********2535 建造师证 豫 241111226622 

3 豫工程 20240511001001 河南沃德环境科技有限公司 秦志刚 其他 项目经

理 410***********5050 建造师证 豫 241080912417 

1.2、中标候选人企业业绩

序号 标段编号 中标候选人名称 中标工程名称 建设单位 合同签订时间 合同签订金额

1 豫工程 20240511001001 河南省大成建设工程有限公司 濮阳经济技术开发区人民

医院建设项目 濮阳经济技术开发区卫生与健康事业发展有限公司 2021年 05月 10

日 162153948.00 

2 豫工程 20240511001001 河南沃德环境科技有限公司 新乡市职工活动中心地源

热泵和地源热泵机组建设（包括室外地埋管换热井施工等）工程 中国建筑第八工程局有

限公司 2023年 02月 18日 8015068.00 



3 豫工程 20240511001001 河南沃德环境科技有限公司 河南农业大学龙子湖校区

粮食作物协同创新中心大厦土壤源地埋管热泵中央空调系统施工安装 河南农业大学 

2021年 11月 08日 17397229.66 

4 豫工程 20240511001001 河南五建建设集团有限公司 舞钢市纺织服装产业园项

目（第一标段） 舞钢市晟世工程管理有限公司 2021年 10月 01日 215219583.30 

1.3、中标候选人项目负责人业绩

无此项内容

二、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

2.1招标文件要求的资格能力条件

序号 标段编号 资格能力条件

1 豫工程 20240511001001 1、资格要求：本次招标要求投标人须具备独立的法人资格，

具有有效的营业执照，具有建筑机电安装工程专业承包三级及以上资质，具有有效的安全生

产许可证，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力。 2、业绩要求：企业自

2021年 1月 1日以来，具有单项合同额不低于 500万元的工业或民用建筑工程（须含暖通

工程施工）业绩（须提供中标通知书、合同协议书、至少一张合同对应发票扫描件（同时提

供所附发票在国家税务总局全国增值税发票查验平台发票真假验证查询截图），缺任意一项

则该业绩无效），日期以合同签订日期为准。 3、人员要求：投标人拟派项目经理须具备机

电工程专业二级及以上注册建造师执业资格，具备有效的安全生产考核合格证书，且未担任

其他在施建设工程项目的项目经理。专职安全员具备有效的安全生产考核合格证书。 4、财

务要求：财务运行状况良好，没有财务被接管、冻结、破产状态（提供财务状况良好说明书，

格式自拟），投标时提供 2023 年度财务审计报告；投标人的成立时间少于本条规定年份的，

应提供成立以来的财务状况表和纳税社保证明材料。 5、信誉要求： 5.1投标人通过“信用

中国”网站（https：//www.creditchina.gov.cn/）“信用服务”-“失信被执行人”-跳转

至“中国执行信息公开网”网站（http：//zxgk.court.gov.cn/shixin/）查询企业、法定

代表人、拟派项目负责人，并提供查询网页截图，有失信记录的将被取消投标资格。（投标

人须提供网站查询打印页，打印页需包括查询日期，查询日期为公告发布之后至投标截止时

间前）。 5.2 对参与投标的单位，企业须自行承诺“近三年以来企业、法定代表人、委托代

理人（如有）、项目经理无行贿犯罪”的承诺书（自行承诺并加盖单位公章，格式自拟）； 



5.3单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者

未划分标段的同一招标项目投标（提供“国家企业信用信息公示系统”中加盖投标人企业电

子印章查询网页截图）； 6本次招标不接受联合体投标。 

2.2中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件情况

序号 标段编号 单位名称 资格能力条件

1 豫工程 20240511001001 河南省大成建设工程有限公司 响应招标文件要求 

2 豫工程 20240511001001 河南五建建设集团有限公司 响应招标文件要求 

3 豫工程 20240511001001 河南沃德环境科技有限公司 响应招标文件要求 

三、废标情况及原因

无废标情况

四、报价修正

无报价内容

五、所有投标人或供应商综合标评分情况

序号 单位名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E 

1 河南沃德环境科技有限公司 28.0 28.0 28.0 28.0 28.0

2 河南五建建设集团有限公司 28.0 28.0 28.0 28.0 28.0

3 河南省大成建设工程有限公司 28.0 28.0 28.0 28.0 28.0

4 中徽机电科技股份有限公司 28.0 28.0 28.0 28.0 28.0

5 河南万润冷暖设备工程有限公司 28.0 28.0 28.0 28.0 28.0

6 高创建工股份有限公司 28.0 28.0 28.0 28.0 28.0

7 旭隆建设集团有限公司 28.0 28.0 28.0 28.0 28.0

8 河南康汇科技有限公司 28.0 28.0 28.0 28.0 28.0

9 河南领恒工程科技有限公司 28.0 28.0 28.0 28.0 28.0

10 华康建设工程有限公司 28.0 28.0 28.0 28.0 28.0

六、所有投标人或供应商技术标评分情况



序号 单位名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E 

1 河南沃德环境科技有限公司 19.4 19.5 20.1 20.9 20.2

2 河南五建建设集团有限公司 7.1 10.5 12.1 12.0 14.8

3 河南省大成建设工程有限公司 10.2 11.0 12.5 13.3 13.3

4 中徽机电科技股份有限公司 7.5 10.5 13.0 13.2 13.8

5 河南万润冷暖设备工程有限公司 16.5 15.2 16.1 17.8 15.9

6 高创建工股份有限公司 6.5 9.5 10.9 13.4 13.2

7 旭隆建设集团有限公司 9.5 13.6 14.7 18.4 15.4

8 河南康汇科技有限公司 10.1 15.3 15.2 18.6 15.3

9 河南领恒工程科技有限公司 9.7 12.4 14.3 18.5 14.0

10 华康建设工程有限公司 8.6 12.5 14.2 18.7 14.1

七、所有投标人或供应商总得分情况

序号 单位名称 报价得分 总得分

1 河南沃德环境科技有限公司 28.2 76.22 

2 河南五建建设集团有限公司 36.84 76.14 

3 河南省大成建设工程有限公司 34.5 74.56 

4 中徽机电科技股份有限公司 33.81 73.41 

5 河南万润冷暖设备工程有限公司 28.79 73.09 

6 高创建工股份有限公司 33.92 72.62 

7 旭隆建设集团有限公司 28.32 70.64 

8 河南康汇科技有限公司 25.74 68.64 

9 河南领恒工程科技有限公司 26.13 67.91 

10 华康建设工程有限公司 24.23 65.85 

八、公示时间：2024年 09月 21日至 2024年 09月 24日 

九、招标文件规定公示的其他内容

无此项内容

投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的，可在公示期内向招标人或招标代理机构提



出。公示期满对公示结果没有异议的，招标人将签发中标通知书。 

招标人：中国电信集团有限公司郑州分公司

代理机构：中金泰富工程管理有限公司

联系人：周老师

联系电话：19939963013

2024年 09月 20日

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为中国电信集团有限公司河南分公司。

五、联系方式

   招 标 人：中国电信集团有限公司郑州分公司                         

   地    址：郑州市二七区嵩山路与淮河路交叉口向南 100米路西中原商务 7楼                                                 

   联 系 人：徐先生                             

   电    话：0371-65311211                                                   

   电子邮件：无                             

   招标代理机构：中金泰富工程管理有限公司

   地    址： 河南省郑州市金水区文化路街道经七路 15号中亨大厦 7楼 709

   联 系 人： 周女士

   电    话： 19939963013

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-09-20T17:10:05+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-20T17:10:39+0800
	BJ
	ePolicy




